
733902-2023 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 733902-2023 - Aνταγωνισμός

Ιρλανδία – Υπηρεσίες πληροφορικής – 2358 - Provision of Vulnerability Management Scanning 
Solution
OJ S 233/2023 04/12/2023
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: An Post_391
Email: noelle.kenneally@anpost.ie
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Ταχυδρομικές υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: 2358 - Provision of Vulnerability Management Scanning Solution
Περιγραφή: An Post, housing about 9,000 employees, operates with a diverse technology 
environment encompassing two on-prem and two co-location data centers, with Azure as their 
primary Platform as a Service. They predominantly use Windows OS for servers and desktops 
but have limited Linux/Ubuntu OS on servers. An Post's infrastructure comprises of on-prem 
and cloud-based applications, with a network infrastructure featuring LAN, WAN for retail 
offices, Remote Access VPNs, multiple firewalls, load balancers, routers, switches, and 
segmented network zones with restricted access. The outlined solution requirements 
necessitate a comprehensive tool capable of conducting customised, automated, and 
scheduled vulnerability scans across the entire IT landscape, discovering and tracking network-
connected devices, assessing vulnerability severity, offering reporting with customisation 
dashboards, a centralised management console, role-based access, support for risk 
assessment and remediation prioritisation, real-time alerts, compliance checks against 
industry standards (ISO 27001, PCI-DSS), and scalability tailored to their organisational 
infrastructure's size and complexity.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 2c35dd4f-4c4a-4fac-8f5c-7ce51afd01bb
Είδος διαδικασίας: Με διαπραγμάτευση με προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης 
διαγωνισμού/ανταγωνιστική διαδικασία με διαπραγμάτευση
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72500000 Υπηρεσίες πληροφορικής
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72000000 Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή 

, συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη 48000000 Πακέτα λογισμικού 
, και συστήματα πληροφορικής 48900000 Διάφορα πακέτα λογισμικού και συστήματα 

ηλεκτρονικών υπολογιστών

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: N/A  
Πόλη: Dublin

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/733902-2023
mailto:noelle.kenneally@anpost.ie


733902-2023 Page 2/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Dublin (IE061)
Χώρα: Ιρλανδία
Πρόσθετες πληροφορίες: Not yet known

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/25/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
0
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 0

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: 2358 - Provision of Vulnerability Management Scanning Solution
Περιγραφή: An Post, housing about 9,000 employees, operates with a diverse technology 
environment encompassing two on-prem and two co-location data centers, with Azure as their 
primary Platform as a Service. They predominantly use Windows OS for servers and desktops 
but have limited Linux/Ubuntu OS on servers. An Post's infrastructure comprises of on-prem 
and cloud-based applications, with a network infrastructure featuring LAN, WAN for retail 
offices, Remote Access VPNs, multiple firewalls, load balancers, routers, switches, and 
segmented network zones with restricted access. The outlined solution requirements 
necessitate a comprehensive tool capable of conducting customised, automated, and 
scheduled vulnerability scans across the entire IT landscape, discovering and tracking network-
connected devices, assessing vulnerability severity, offering reporting with customisation 
dashboards, a centralised management console, role-based access, support for risk 
assessment and remediation prioritisation, real-time alerts, compliance checks against 
industry standards (ISO 27001, PCI-DSS), and scalability tailored to their organisational 
infrastructure's size and complexity.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 0

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72500000 Υπηρεσίες πληροφορικής
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 72000000 
Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών: παροχή συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, 
Διαδίκτυο και υποστήριξη
, , 48000000 Πακέτα λογισμικού και συστήματα πληροφορικής 48900000 
Διάφορα πακέτα λογισμικού και συστήματα ηλεκτρονικών υπολογιστών

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 1

Γενικές πληροφορίες
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν έχει ακόμη προσδιοριστεί



733902-2023 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.8.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια προσβασιμότητας
Δεν περιλαμβάνονται κριτήρια προσβασιμότητας για τα άτομα με αναπηρίες επειδή η 
προμήθεια δεν προορίζεται για χρήση από φυσικά πρόσωπα

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft
/listContractDocuments.do?resourceId=2789782

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?
resourceId=2789782
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
αγγλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 12/01/2024 12:00:00 (UTC) Western European 
Time, GMT
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Τόπος: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2789782
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Δεν έχει ακόμη προσδιοριστεί
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Not yet known
Απαιτείται συμφωνία τήρησης του απορρήτου: όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Χρηματοοικονομικές ρυθμίσεις: Not yet known

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: The High Court of Ireland
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: An Post_391
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: An 
Post_391
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: An Post_391
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: An Post_391
TED eSender: European Dynamics S.A.

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2789782
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2789782
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2789782
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2789782
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2789782


733902-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: An Post_391
Αριθμός καταχώρισης: 98788
Ταχυδρομική διεύθυνση: General Post Office
Πόλη: Dublin 1
Ταχυδρομικός κώδικας: D01 F5P2
Χώρα: Ιρλανδία
Email: noelle.kenneally@anpost.ie
Τηλέφωνο: +353 17057000
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://www.anpost.com
Προφίλ αγοραστή: https://www.anpost.com
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: The High Court of Ireland
Αριθμός καταχώρισης: The High Court of Ireland
Τμήμα: The High Court of Ireland
Ταχυδρομική διεύθυνση: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Πόλη: Dublin
Ταχυδρομικός κώδικας: D07 WDX8
Χώρα: Ιρλανδία
Email: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Τηλέφωνο: +353 1 8886000
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: European Dynamics S.A.
Αριθμός καταχώρισης: 002024901000
Τμήμα: European Dynamics S.A.
Πόλη: Athens
Χώρα: Ελλάδα
Email: eproc-esender@eurodyn.com
Τηλέφωνο: +30 2108094500
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 7937d3c4-777f-46b5-99b2-ebd44cd1d7a5  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός

mailto:noelle.kenneally@anpost.ie
https://www.anpost.com
https://www.anpost.com
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


733902-2023 Page 5/5

Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 17
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 01/12/2023 11:27:46 (UTC) Western European 
Time, GMT
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: αγγλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 733902-2023
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 233/2023
Ημερομηνία δημοσίευσης: 04/12/2023


